
 
 

UCHWAŁA NR XXI/261/2020 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XLII/368/2014  Rady Gminy Korzenna z dnia 
16 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży z terenu Gminy Korzenna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz.1481 
z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/368/2014 Rady Gminy Korzenna z dnia 

16 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
z terenu Gminy Korzenna (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 2623 zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2018 r. poz.3318 oraz z 2019 r. poz.4531)  wprowadza się następujące zmiany:                           w §1 ust.2 
otrzymuje brzmienie: „2. Regulamin adresowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie Gminy 
Korzenna bez względu na miejsce zamieszkania, uczęszczających do szkół podstawowych klas od IV-VIII." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2020 r.

Poz. 4971


		2020-07-30T12:46:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




